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Kiilto Pro Sartek 2 =

Rasva- ja Oljylian poistoaine

KiilTO
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Sartek ? d
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Tehokas ymparistomerkitty puhdistusaine

Kayttokohteet

Tuoteominaisuudet

Kaytto- ja
annostusohje

Koostumus

Tuotteen pH
Kayttoéliuoksen pH
Varastointi
Ulkonaké ja tuoksu
Valmistusmaa

Kayttd- ja ymparisto-
turvallisuus

Puhdistusaine 6ljy- ja rasvalian poistoon kasi- ja konemenetelmin teollisuudessa ja korjaamoissa.
Norament-kumilattioiden seka keraamisten laattojen ja turvalattioiden kayttdonotto- ja
peruspuhdistukseen.

Kiilto Pro Sartek 2 on puhdistusaine 6ljy- ja rasvalian poistoon kasi- ja konemenetelmin. Erittain
tehokas ja hajusteeton peruspuhdistusaine, joka toimii parhaiten lampimassa vedessa. Ei sovellu
alumiinipinnoille.

Kiilto Pro Sartek 2 -puhdistusaineelle on myénnetty Pohjoismainen ymparistomerkki, Joutsenmerkki. Se
tarkoittaa, etta tuotteen sisaltamat aineet vaikuttavat ymparistéon mahdollisimman vahan. Myos
tuotteiden terveysvaikutukset otetaan tarkasti huomioon. Naiden liséksi tuotteen on oltava laadukas eli
sen on oltava toimivuudeltaan yhta hyva tai parempi kuin markkinoilla oleva vastaava tuote.
Joutsenmerkki on edelldkavija ja sen vaatimukset ovat tiukemmat kuin esim. lainsaddanngssa.
Joutsenmerkki on selkea, puolueeton osoitus tuotteen ymparistomyotaisyydesta.

Yllapitosiivous 5-20 ml / 1 | vetta

Perussiivous 40-100 ml/ 1 | vetta

Norament-kumilattioiden kayttéonottopuhdistus 1,5 dl / 1 | vetta

Keraamisten laattojen ja turvalattioiden kayttddnottopuhdistus 50 ml / 1 | vetta

Tehoaine Vaikutus

lonittomia tensideja <5% Alentaa veden pintajannitysta ja irrottaa likaa.

13.0 vahvasti emaksinen
12.0 vahvasti emaksinen
Lammin varasto.

Variton, hajusteeton neste.
SUoMI

Kaytettava suojakasineitd. Roiskeet silmistd huuhdeltava runsaalla vedelld, yhteys 1adkariin.
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Pakkauskoko / Myyntiera
Tuotekoodi
6x1I
3x5I
1x200I
1x1000|I

Lisatietoja

Tuotekoodi

T7014.001

T7014.005

41021

T7014.994

GTIN

6417964701418

6411517014055

6417964410211

6417964486346

asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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Myyntieréan GTIN

6417964270143

6417964370140

Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.Kkiilto.fi tai
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